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 آموزش برطرف كردن مات شدگي چراغ های جلو 

پس از گذشت چند سال از خرید خودرو )خصوصا خودروی های داخلی( با مشکل مات شدن چراغ های جلو و یا خش افتادن آن ها رو به 

رو می شویم. این مسئله علاوه بر زشت کردن ظاهر خودرو ، باعث می شود چراغ ها در شب نور مناسبی نداشته باشند. خیلی ها برای خلاص 

حل تعویض را پیش میگیرند. اما ما به شما روشی را آموزش می دهیم تا با کمترین هزینه ممکن این مشکل را برطرف شدن از این مشکل راه 

 کنید.

ی کند.به دلیل این امر بیش از عامل زمان و نور آفتاب بدلیل سنگریزه ها و خاشاکی است که خودرو بخصوص در جاده با آن ها برخورد م

همین دلیل خودروهایی که در جاده هایی با تردد زیاد ماشین سنگین بصورت معمول رفت و آمد دارند سریع تر به این مشکل دچار می 

 شوند.

 این آموزش بسیار ساده است اما نیاز به کمی حوصله و زمان و چند ابزار ساده می باشد.

 وخودر چراغ كردن شفاف فارسي ویدئو كامل آموزشي 

 وسائل مورد نياز :

 مقداری چسب به همراه روزنامه -

 پنبه -

 مقداری آب -

 200سمباده  -

 400سمباده  -

 800سمباده  -
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 3000سمباده  -

 پولیش نرم -

اشین بهتره که چراغ های ماشین را در بیاورید تا همه قسمت ها یکدست بشوند، اما اگر این کار را نمی کنید حتما دور چراغ در قسمت بدنه م

 را با روزنامه و چسب بپوشانید تا بر اثر اشتباه سمباده به بدنه ماشین برخورد نکند.

 تصویر چراغ مورد نظر قبل از انجام سمباده و پولیش:

 
  

 شروع می کنیم... تا زمانی که مثل عکس زیر بشه. 200ابتدا کار را با سمباده 

  

 را می کشیم. 800و سپس سمباده  400در ادامه سنباده 
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 استفاده می کنیم. 3000س از سمباده و سپ

  

 دست پولیش نرم با پنبه به اندازه کف دست می زنیم. 2در پایان 
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 ند عکس بالا برطرف خواهد شد.اکنون تمامی خط و خش و مات شدگی چراغ شما همان

 نكته : كليه مراحل سایش همراه با آب انجام مي شود.

نكته : در هر مرحله از سایش تا حدی ادامه دهيد تا غير از خش های ناشي از ورق سنباده خش قوی تری به چشم 

 نياید.

 نكته : هنگام خرید مراقب باشيد اشتباهي سراغ سنباده های چوب یا آهن نروید.

 كته : این نوع سمباده كه پوساب ناميده مي شود و برای سایش با آب است را باید از رنگ فروشي ها تهيه كنيد.ن

 نكته : اگر چراغ باز شود نتيجه كار بهتر خواهد شد.

 نكته :به هيچ وجه از تينر یا مایعاتي غير از آب استفاده نكنيد.

 داشت بگيرید. 220سمباده  200د ، اگر به جای سمباده نكته : برای خرید سمباده زیاد وسواس به خرج ندی

 


